ploratores missi III. 135-138.

Graecia, regnante Dario Xerxe et Artaxerxe, per tres generationes, plus mali passa, quam per viginti antea VI. 98.

GRAECI, partim *Iones*, Pelasgiue maxime stirpis, partim *Dores*, Hellenicae stirpis I. 56-59. cf. II. 51. iam a priscis temporibus a Barbaris distincti, utpote dexteriores I. 60. cf. IX. 59. 79. Phoenices Cadmo duce (cf. IV. 147. et II. 49.) iis et alias res ad doctrinam spectantes et litteras adserunt V. 58 seqq. Graeci a sinistra manu ad dextram scribunt II. 36. a Babyloniiis polum, gnomonem et duodecim diei partes acceperunt II. 109. cf. adn. ad VIII. 14. geometria vero Herodoto ex Aegypto ad eos transisse videtur II. 109. item scutum et galea IV. 180. Ab Aegyptiis duodecim deorum nomina, (cf. II. 4. ubi *Aegyptii sacerdotes*) Bacchi certe cultus, ad eos pervenerunt II. 49 seq. cf. c. 45. et pompeae solennes et supplicationes II. 58. Cabirorum vero mysteria (*quae etiam Aegyptii celebrant* III. 37.) Pelasgi e Samothracia ad-

tulerunt II. 51. Graecorum deorum aetas cum Aegyptiorum collata II. 143-146. Graeci ex hominibus natos Deos et hominibus similes habent I. 131. Graecanicus Iupiter IX. 7. dei Graeciae praesides V. 92. dei Graecis communes IX. 90. cf. VI. 68. festorum Graecorum nomina in eandem designant litteram I. 148. vid. Festum. Graeci diem, quo defunctus est pater, festum agunt IV. 26. n. vestitum Minervae et aegidas a Libyssis adoptant IV. 189.

Graecorum et Lydorum leges similes I. 94. Graecorum coenae a Persis contemtae I. 133. cf. IX. 82. Graeci ludos Olympicos celebrant, et non de pecuniis sed de oleae corona contendunt VIII. 26. puerorum amoribus dediti I. 135. — Merces accipiunt a Phoenicibus I. 1. III. 107. 111.

Graeci inde a Psammitione rege cum Aegyptiis commercia habent II. 154. cf. c. 152. solam Naucratin emporium habent, II. 178. 179. a Cambysis tempore, frequentes in Aegyptum veniunt et mercandi et militandi causa III. 139.

cf. II. 154. et III. 4. Graeci sub Psammenito militant III. 11.

Graeci Asiam incolentes (*recensentur* I. 142-150.) a Croeso subacti I. 26 seq. Lydorum imperio a Persis everso, Sardes legatos mittunt ad Cyrum I. 141. qui Lacedaemoniis contemtim respondet I. 152 seq. Cambyses e Graecis Iones et Aeolenses, a patre pro servis acceptos, secum in Aegyptum dicit II. 1. III. 1. 25. Dario in bello Scythico pontem in Istro factum custodiunt IV. 97 seq. cf. c. 137-139. — a Persis deficiunt, Aristagora auctore V. 29-37. Iones, Atheniensium ope, Sardes capiunt V. 100 seq. inde Bellum Persicum. cf. V. 97, et vid. Athenenses. — Graeci Asiatici denuo a Persis subacti VI. 31-53. et *prae*c. c. 42.